
ZARZĄDZENIE Nr .A29../19 

PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia października 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zarządza się co następuje:

§1-
Powołuję Komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego „Pełnienie 

nadzoru inwestorskiego w zakresie branży budowlanej, elektrycznej, teletechnicznej i 

sanitarnej nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa i rewaloryzacja 

zabytkowego obiektu kantoru z adaptacją na Centrum Obsługi Mieszkańców”.

w następującym składzie:

1. Przewodniczący Komisji Łukasz Choiński - Zastępca Prezydenta Miasta Żyrardowa

2. Sekretarz Komisji Marek Pokora - Główny Specjalista Wydziału Zamówień

3. Członek Komisji

4. Członek Komisji

5. Członek Komisji

Publicznych

Jacek Mitrowski - Dyrektor Wydziału Zamówień 

Publicznych

Beata Tylutki - Dyrektor Wydziału Inwestycji 

Jerzy Jelinek - Inspektor Wydziału Inwestycji

§2.
Komisja przeprowadzi postępowanie zgodnie z Regulaminem planowania i udzielania 

zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Żyrardowa.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 2 /

LucjarAKrzysziof Chjfym&óslu


